*o que ces chouzea aMl deposoi pour leantei et pour veritei.

(67)' C. Encor nos Ancelz, Evrars et Hertcmans dosor dit avons veu lettres,
dont la tenors est toile

'In nomine sancte et individue Trinitatis. Fredericus – imperii vero secundo'3.

En tesmognaigc de la quoil chose nos Ancek", Hartctnana et Rvrar» desour dit
a avons mis nos saels en tesmognage de veritei en cest présent escrit. l'un de grâce

MCC quatre vins et eut, le Mardi après lit Trinitei.

411. APPROBATfO IN<JUISlîfIOMS PKR MGEM HATA. l:>8fi. Oet. 11.

Ex cmkw (ruimttHito u( m}m<tir. i(M. – jf/«/iHic»%lity. imp. VI. 2i">3.

(P. deest.)

m Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis saeri Romani
imperii fideiibus presentes littcrns inspocluiis grattant suam et omne bonum.

Relatibus imiltoruin crebra fuma et multoruin qucriiuunia ml sorenitatis nostro
certitudinaliter pervenit aiulitum, quod ittustris rex Fronde terruni et» purtes iiostrns
et sacri Romani imperii subintravit, usurpandodivcrsimotlesibi bona, iura, obventione»

si et possessiones in eixdcm. Nos autem Imiusonodirekttuum, laine et qtierimonie no

quiequam minus provitle fncerc videremur, eertitudmem oinitinindain Imhcic volcute».
ad opiscopatiimYirdnnensein viros proviilos et discrètes, cterieos et lu'u-os,tic quorum

410. °) caplta 114.Oi. tfrtin mauu in nora membeann HrifUt mnt or. !')«</». In or. 'ij cn/iul lUi.

i/ii<ii(u inmiit ifen» in nova vifi.i6i-<iini teripînm f«l nr. rl pnutrdtute lillrtu M. ftiitr rir/m arfmiiilnr i«
<A stxta htcuilirntia ••. injtiii, *) aMt'tr Ireittimo tltfUi nrripla or,

III. *Jmet ùi TMuraIf.

Da.llïi–IJTI. 2) < tilt- tu;. :t; IHftwm ï'ruterki t. /Vf. Awi.IT <la(um rSfumpf :!ÎM
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industsift, coneteneifi et puritate fidei obtinàîinus confidentiam plôntasimam, miaiwas,
qui faeti huiuBmodi inquireront voritatem. Qui cum inquisitione elare et mature com-

pléta et in publka instrumenta redacta1 se noatris conspectibus obtulissent, retatibus,
famé et queiimonio supradietis voritatem oninimodam invenimus auffrngari. Undo

notantes, at dicta inquintio fncta obliv'mni daretnr, sed perpétua in memoria haboretur, •>

tpsttm inquisitionem huie Jittero annexant approbamus, ratificamus et tostimonto pre-
sencium confirmamus.

Dat.'Argcntine, IlII. Idua Octobr,, indictione III, anno Domini MCC octogesimo
nono, rogni vero nostri anno septimo deeimo.

412. SENT ENTIA DE BONIS DUCUM

AFSTRIAE VACANTIRUS.
1288. Apr. 12.

Servantur duo autogmpha t) 2) in tabuhrio Vinthbonensi quae pantin inter se